. . . muta iter .

Quinc secundus uentus nunc ē cape mo uorsariam
 Hic strenus fauonius ē . hic auster imbricus .

Hic facit tranquillitatem iste omnis fluctus conciet.

Respice ad dextram charine huc non ne ex aduerso uides

Nubis atra imberq; instat aspice nunc ad sinistram atq; uides

Religionem illi obiecit recipiam me illuc sapis

O charine contra pariter fer gradum & conser pedem

Porrige brachium pende iam tenes **CH.** tener **EV.** tene

Quomodo nunc ibas **CH.** exulatum **EV.** quid tibi face uis **CH.** q' miser e.

EV. Ne paue restituam iam ego te in gaudium utiq; ut sis maxime.

CH. Quod uis audire id audis que gaudeas **EV.** Ita ilico amicus

Aduenio multum bene uoles tuam amicam **CH.** q' eam?

EV. Vbi sit ego scio **CH.** tu meam tunc obsecro **EV.** sanam & saluam.

CH. Vbi eam saluam **EV.** ego scio **CH.** ego me mauelim.

EV. Potin ut aro sis tranquillo **CH.** quid si animus fluctuat.

EV. Ego istum in transquieto tuto sistam ne time.

CH. Obsecro te loquere ubi sit ubi eam uideris

Quid taces dic. enicas me miserum tua recentia **EV.** no longe

Hinc abest a nobis **CH.** quin ergo comonstras si tu uides

EV. Non uideo hercle nunc sed uidi mo **CH.** quin ego uideam facis

EV. faciam **CH.** longinquum istuc amantist etiam emutis *minu*

Commostrabo amicior mihi nullus fuit atq; is est

Qui illam habet neq; e qui magis me uelle melius equo fiet

CH. Non curam de istuc illam quero **EV.** de illa ergo ego dico tibi

Sane hec non in mentem venit dudum ut ob

CH. Dic igitur ubi illa e **EV.** in nr̄is edibus **CH.** edis p̄bas

Situ uera dicis pulchre edificatas arbitror

Sed ego quid istuc credam uidistim an tu audito nuntias

EV. Egomet uidi **CH.** quis eam adduxit uos **EV.** iniq; r̄gas

CH. Vera dicis **EV.** nihil charine te q̄em quidq; pudet

Quid tua refert qui cum istac uenerit dum istud sic e pfecto

CH. Opta ergo ob istuc nuncintium q' uis tibi EV. quid si optabo CH. deos
Orato ut eius faciant copiam EV. Derrides CH. seruata res est domu
Si illam uidero. sed quin ornatum nunc reijcio. heus aliquis e' aditu
Nuc foras exite illum pallum in huc ferte EV. hunc nunc tu mihi
Ut placere CH. Optime adueniens puere cape clamidem atq; hec istuc sine illico
ut si hec non sint uera inceptum hoc iter perficere exegr. EV. non in
credis CH. omnia egem credo quia dicis mihi. sed qui introducis me
Ad eam ut uideam EV. paulisper mane CH. q' maneto EV. tempus
Non e' introeundi CH. enucas EV. no opus est inq; nunc int' te ire

CH. Responde mihi qua causa EV. operare non est que me amat quam
Ego contra amo CH. omnibus hic ludificat me dolis. ego stultior q' isti
Credam commorat clamide suma denuo. EV. mane parump atq; hec
Audi CH. cape sis puer hoc pallium EV. mater irata est pri uehemeter
Quia scortum sibi ab oculis adduxerit in edis dum ruri ipa abest.
Suspiciatur illam amicam te' illi sona sustuli ea rem nunc exgrit inus.